desarmada nas dependências da Usina de Campos e nas 
Subestações de Campos, Rocha Leão e Iriri, todas no 
âmbito do Departamento de Produção Campos - DRC.O 

Prazo Contratual: 24 (vinte e quatro) 
meses, a contar de 01/08/2011 até 
31/07/2013 

Valor da Contratação: R$ 2.624.995,68 (dois milhões, 
seiscentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e 
cinco reais e sessenta e oito centavos) 

PE.DSUC.G.0057.2011 Instrumento Contratual: 8000004297 

Nome da Empresa: Comercial Comag Ltda Objeto: Aquisição de projetores para iluminação 

Prazo Contratual: 05.08.2011 a 05.08.2012 Valor da Contratação:

[...]

Macaé e Iriri, Usina de Campos, Subestação de Campos, 
Subestações de Vitória e Viana, todas no âmbito do 
Departamento de Produção Campos - DRC.O 

Prazo Contratual: 24 (vinte e 
quatro) meses, a contar de 
16.08.2011 até 15.08.2013 

Valor da Contratação:  
R$ 23.499,99 

Valor da Contratação: 
R$ 1.096.178,64 (um milhão, noventa e seis mil, cento e setenta e oito reais e sessenta e quatro 
centavos) 

PE.DSUC.G.0053.2011 Instrumento Contratual: 8000004303 

Nome da Empresa: Cerâmica Santa 
Terezinha S.A 

Objeto: Aquisição de isolador de pedestal e sub-base 
de isolador 

Prazo Contratual: 12.08.2011 a 12.08.2012 Valor da Contratação: